
UCHWAŁA Nr XI/89/2011

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 30 września 2011 roku

w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy 

Wyrzysk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz 679, Nr 134, poz. 777)), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 

1996 r.  o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.,  Nr 236, poz. 2008 ze 

zmianami: z 2005 r. Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 

2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz 1664, z 2010 r. Nr 47, poz. 

278, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 106, poz. 662) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Pile, Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  Ustala  się  szczegółowe  zasady utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy 

Wyrzysk  zawarte  w  Regulaminie  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Wyrzysk 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/328/06 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 

2006  roku  w  sprawie  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Miasta  i  Gminy 

Wyrzysk.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr XI/89/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyrzysk

Zgodnie z art.  4 ust.  1 oraz ust.  3 ustawy z dnia  13 września  1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zm.), Rada Miejska w 

Wyrzysku  ma  obowiązek  uchwalenia  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie 

gminy oraz dostosowanie regulaminu do Gminnego Planu Gospodarki Odpadami w terminie nie 

dłuższym niż 3 miesiące od daty uchwalenia tego planu.

Wykonując  powyższe  ustawowe  obowiązki  Gmina  Wyrzysk  sporządziła  „Regulamin 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wyrzysk”. Projekt niniejszego regulaminu został 

zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile.

Regulamin utrzymania czystości i porządku jest aktem prawa miejscowego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


